in illa tua oratione quam in
his apud te iustificabitur
homo nisi propter omnium
tribulationum remissionem non
ergo ^{di} ~~est~~ tua iustitialis
sententia punit quam
tibi iustitiam applicando si
deus propter te commendat &
gratia tua illi summa tunc

meretur enade in dia
 mulnomis que dnm
 in uerit insignita est
 signaculo scē trinitas

Subuenite scō dñs **14**
 omurite angli dñi
 suscipientes aiā me
 offerentes eā in nō
 qe dñi altissim **ab** cho

ius angloꝝ eam suū
apiat et in sinu abra
he eam collocet In
cōspectu altissimi
Kyrieleyson **K**yelei
son **K**yeleyson
Dōs au oīa uiuūt et
cui non perit mo
mento corpa nra s̄

mutanti in melius
 te supplices deprecantur
 ut quod non famule
 tue minor neque vo-
 luntati contrariis
 lente diabolis aut ipse
 iniquitate atque frigiditate
 contrariis in pium
 et misericors ablu

m fuit
 m ab
 et in
 m
 pelen
 son
 mit et
 it mo
 m as

as indulgentiam
que suscipi uolens p
mari' scoz angloz tu
or abrah' i' salis annu
deducendam nisi in
p'iarthaz tuoz abra
ham salis annu tu et
ysaac electi tu atq' ia
cob dilecti tu quo an

511

71
fugit dolor et tristitia atque
suspirium factum quoniam
ante felicitate iocunditate le-
tatur et in nouissimo
magnam uiam die mit-
tis et electos in die
finitis per hunc glorie pax
pernoctat quia oculos
non uidit et auribus

101
non audiret et in ho
minibus non sciret
quod per uerba diligenti
bete per christum diuini
Antequam nascerer
nouisti me ad yma
gine tuam omne forma
in me in uerbo
tibi creatori aia me

ann **V** Commisisti mea
 pannesco et ante te eru
 lisco diu ueneris iudi
 care uoli me condemp
 nare. modo **R. P. R.**

Hac q̄s hanc ai mi
 alla tua de fincta mi
 sericordiam ut fr̄oy
 lioy in p̄nis non re

et m̄
 ridit
 gent
 m̄
 sceret
 p̄ma
 forma
 edo
 ar me

api at uenique tu
m in nobis tenuit
uoluntate et q̄ hic
illa uera fides uixit
it fidelium huius il
lic eā huiusmodi
loaet angelicus cho
rus pp̄ orae finiti
caeruo altanoce

dicat
Hap
mān
dne
tor m
nota
O
qui
māe

dicat **P**er uirum **E**t ne
Apta me **E** me dñe
 niam et **o**ndina
 dñe **et** supra **C**an
 tor **imp**ut **al**te sine
 nota **ap**ite
Confitemini dño
 qui loquitur in scdm
 muer **D**icat nunc

ni que m
 o tunc
 et qm
 es un
 rns u
 usio
 ns do
 e hnt
 non

isrl' qm̄ lon' qm̄ nise
nili' n̄a ei' **D**icat
n̄c d̄n' aaron qm̄
n̄s̄m̄ n̄a ei' **D**i
cat n̄c qui h̄met
d̄m̄ qm̄ n̄s̄m̄ n̄a
ei' **D**etribulatione
innocent̄m̄ et ex
audiat me iust̄m̄

tidue
m̄ ad
lo qm̄
mo
et eg
m̄c
est co
qm̄
Bon

tudine dñs **D**ñs
 in adiutor non time
 bo quid faciat in ho
 mo **D**ñs in adiutor
 et ego despiciam in
 iucos meos **B**onū
 est confidere in dño
 qm̄ cōfidere in hoīe
Bonū ē sperare in dño

inno quispate inpi
apile **O** ius gentes
numerūt me et in
nomine dñi q̄ ut
sū meos **A**rcidū
tes aramiderūt me
et in noīe dñi q̄ ut
tus sū meos **C**irum
cederūt me sicut apes

et perierunt sicut ig
nis in spinis et in no
mine dñi qz uerbis
sñ meos. **I**mpulsus
eris sñ ut caderem
et dñs suscepit me.
A fortitudo mea et
laus mea dñs et fr̄s
est m̄ salutem.

Vox exultationis et
salutis in taler nati
us in istis. **D**extera
domini fecit virtutem
dextera domini exalta
uit me dextera domini
fecit virtute. **N**on
moriar si unum
et unum opus domini
Questigamus casti

gavit me dñs et
 mort non tradidit
 me **A** pte ih portas
 iherosolime ingressus
 meas confitebor ad
 hoc porta dñi iherosolime
 habitabit meū **A**o
 fitebor tibi quā exau
 disti me et fr̄s es ih

in salute **L**apidem
quem reprobauerunt
edificantes hic factus est
in caput anguli **O** **o**
nimio factus est istud
et est in nubibus iocundis
uris **H**ec est dies quae
fecit dominus exultemus
et letemur in ea **O**
domine saluum me fac **o**

domine
qui
Benedictus
dominus
Quoniam
nomen
indomabile
miserere
dominus
talio b

dn̄e bñe p̄spare bñedict⁹
qui uenit in noīe dñi

Bñdixim⁹ nobis de deo
dñi d̄s dñs et illuxit nob̄

Confitebite die sollemp
nem in conuēnsis usq̄

ad coram altaris **D**eus

n̄s estis et confitebor tibi

deus meus es tu et exal

tabo te. **C**onfitebor tibi

pidem
hanc
ut h̄s et
O
t istud
e iocis
t dies
ultimus
mea
re fac o

quoniam eximisti me et factus
es mihi in salutem. **C**onfite
mini domino quoniam bonum quoniam in
an scilicet misericordia eius. **A**spice in
portas iherosolime in gressibus
meis confitebor domino hec
porta domini in se intrabit
Prope recordatio mea
meis affini fratribus cum
memoracione famulorum

care nre que dñs & tem
 ptacionibz hui' scilicet as
 suplit obsecrantes nra
 dei nri ut ipse et retr
 buere dignetur plac
 dam et quietam man
 sione et remittat om̄s
 lubricitate temeritate of
 fensas ut concessa ne
 ma plene indulgentie

et fō
 mite
 quim
 te m
 gressus
 mōles
 rabit
Cmea
 non
 am̄

quod in hoc seculo pro in
alieno reatu deliquit totum
ineffabili pietate ac le
mignitate sua delectat et
abstergat. **Per. ps**

Quē ad modū desiderat
cervus aquam ita desi
derat aīa mea d. note d's

Sitit aīa mea ad dñm
fontē vivū quādo nem

am et apparebo ante faciem dei. **V**enerit in la-
 arme mee p. mes die
 ac nocte dū dicitur in
 cotidie ubi dicitur deus tuus.

Hec recordatus sum
 et effudi in me animam
 meam quā transiit in lo-
 cu tabernaculi ad mi-
 rabilis usque ad omni-

dei. **I**nnoce exultatiois
et confessiois sonus epu
lantes. **Q**uare tristis
es aia mea et quare
cōturbas me. **S**pa
deo qm̄ adhuc cōfite
bor illi salutare mult
meret d's meus. **H**o
me ipm̄ anima mea
cōturbata est p̄tēa.

memor ero tui de terra
 iordanus et hermoni
 a monte modico **A**
 byssus abissu inuo
 cat in uoce katharax
 tuar **O** mia excelsa tu
 a et fluctus tui sup me
 transierunt **I**ndie
 mandauit dñs mia
 sua et nocte cantauit

et **A**po' me oro deo uita
mee dicit deo susceptor
nis es **Q**uare oblitus
es mei et quare cotri
statis meo du' affli
git me inimicus **D**u'
confringuntur ossa
mea exheruerunt in
qui turbulant me in
inimici **D**u' dicunt

in singulis diebus ubi
 dicitur tunc quare tristis
 es anima mea et quare co-
 turbas me. **S**peram in
 o quoniam adhuc confitebor
 utilitate vultus me-
 i et deus meus. **Dei.**
Ingrediar in locum ta-
 bernaculi admirabilis
 usque ad domum dei. **an**

Observam⁹ in⁹ m⁹ tu
um o⁹ p⁹ eterne o⁹ s⁹ q⁹
hoi⁹ em ad p⁹ magne
tia⁹ create dignitas
es ut aiam familie tue
quam hodie terma die
re⁹ humanis eximii
et ad te accersiri nolu
isti bland⁹ et misericor
diter suscipias no⁹ dei

conuenitur umbre mo-
 tis nec contegat ead-
 os et caligo tenebrar-
 k eruta ¹¹⁶ omnium annu-
 ni late in sinu abra-
 he patriarche collocata ¹¹⁸
 lonum lucas et refrige-
 rise ad epta esse gau-
 dat ut cum dies iudi-
 cii ad uenerit ni scis

et electis huiusmodi resus-
citari uideas. Per r

Rememto dñe dauid
hec reges mea nise
aduersari hic habitabo
qm̄ elegi eam

Deus apud quem mor-
tuorum sp̄s uiuunt et in
quo electorum aie de po-
sito carnis onere ple-

na fe
pra si
ut ai
teny
lun
eter
pona
hmi
non
sion

na felicitate letantur
 pra simpliciter nob
 ut aia familie tue q
 tempali p corp^o hui
 iunius caruit usu
 eterno illi uas solaco
 ponatur non eū tormē
 hui mortis attingat
 non dolo horrendē in
 sionis afficiat non pe

malis humor emanet
non reor prima ca
thena constringat hō
cessa sibi uenia delicto
in omni optate que
ns consequantur gau
diaremissa. **P**er.

Dne p̄uast me et co
gnouist me tu cogno
uist sessionē meam ⁊

resurrexerunt meam **I**n
 telleristi cogitationes
 meas de longe servitiam
 meam et fundamentum meum
 investigasti **E**t omnes
 vias meas perdidisti
 quia non est sermo in
 lingua mea **E**cce dicit
 incognovisti omnia non
 viderunt et audierunt

maet
 a ca
 at ko
 eludo
 que
 rgan
 ery.
 et co
 ogno
 amet

tu formasti me et po-
sisti sup me manū tuā

Inabilis sc̄a ē scien-

cia tua ex me conforta-

ta est et non potero ad-

eū **Q**uo ibo aspū tuo

et quo a facie tua fug-

iam **S**i ascendero in ce-

lū tu illic es si descende-

ro ad infernū ades **S**i

Simpsero penitus me
 as diluulo et habita
 nero mertrennis ma
 us **E**t em illur ma
 nus tua deducet me
 et tenebit me dextera
 tua **E**t dum forsitan
 tenebre conculcabunt
 et uox illuminatio
 mea in celis meis

et po
 mi ma
 fact
 forca
 oro ad
 tuo
 a fug
 un
 end
Et

Quia tenebre non
obscurabuntur a te et
non sicut dies illumi
nabitur sic tenebre
et ita et lumine eius.

Quia tu possedisti
renes meos suscepi
tu me ex utero ma
tris mee **C**onfite
bor tibi quia terribilis

magnificat es im
mirabilia opa tua et anima
mea cognoscat nimis

Non est occultatum
os meum a te quod fe
cisti mihi in occulto et sub
stantiam meam in inifer
oribus terre **I**n pfer
tibus meis inderunt oculi
tui et in libro tuo omnis

scilicet dies forma
bitur et nemo meis

Pidit aut nimis
honorificati sunt cum
aitu d's nimis confor
tatus e principatus
eoru **D**ominum uob
os et sup haren am
multiplicabitur ex
uery et adhuc sum

tenī. **S**ideris d's
 peccatores in r' sangui
 nū & d'itate me.

Qui dicitis in cogi
 tatione accipiant in iu
 nitate civitates suas

Nonne qui oderit
 te dñe oderit illos mi
 et sup inimicos tuos
 tales eabā **P**erfecto.

odio oderant illos in
imicos facti sunt in **D**io
ba me d's et saluor
meu interrogo me co
gnosce sentias meas
Et in maxima in
tatis in me e et ad
duc me in uia et nare
que eter. **D**eteru p'as
masti me et carne m

dinsti me redemptor
 meus dñe resuscata
 me in nonissimo die
O veni fr̄es k̄m̄ pro
 sp̄i carē nr̄e q̄ d̄ caela
 queo hui' sc̄i liberare
 dignatus ē an̄ corp̄
 n̄lū hodie sepulture
 traditur ut eū pietas
 oīm̄ is̄m̄ abrahe ysa.

s̄m̄
Dio
 or
 meo
 meas
 m̄m̄
 ad
 r̄n̄e
 r̄p̄t̄
 nem̄

ac et iacob collocare
dignetur ut a die
indivisi adveniant
inter sanctos et electos
suos eam in parte de te
ra collocanda resis
sistam faciat praesente
domino nostro ihesu christo qui
cum patre et spiritu sancto in hac
oratione finita in corpore

humatū fuit intinū
sis ceteris sacris dicat
orōne debet hūna.

Deus nite dator et
humanoz corpū repa
rator q̄ te aptorūz pro
rare voluisti exaudi
p̄ces sp̄ciali deuōo
ne p̄āāfamile tuē lu
armabiliter fundim⁹

locant
āndies
ment
lectos
e d̄te
ā resū
p̄ānt
epoq̄
u d̄at
m̄ corp

ut liberare eam ab infa-
rore orinationibus et collo-
care inter agmina
sanctorum tuorum dignisue-
ste quod celestis stolam
mortalitatis indui
et paradisi amenita-
te conferri mereas. **Pr**
Dominus qui humanorum animarum
eternis amator es

aiam fundit hie q̄
 uera diu in corpe mu
 neret tum ut fides ab
 oīnīa uiti in ferro
 reū extorere ut segre
 gata ab infernalibz
 claustris scōy merea
 tur ad unam cōformis
Deus q̄ uultis **¶**
 supplicacionibz sp̄ presto

es q̄ p̄ia nota dignitas
intueri q̄ uniuersor̄
es cōditor et redemp
tor n̄ia q̄ p̄ior̄ et tu
or̄ b̄fiduor̄ iustor̄ d̄i
familie tue cū hodi
e depositioni officii
humanitatis ex h̄de
ūn̄ctis et electis tu
is b̄ti numeris pra

one ēng
de absol
terioe ele
facias p̄i
Temer
dem̄e d̄i
uon̄ne m
mortuū a
f̄ōs d̄m̄
om̄edare

one eiqz in corpore ner
ibz absoluta in resur
rectione electoz tuoz
facias presentari

Generitatis **III**
quod meone ut homo
hominem mortalis
mortuum cuius amere
f' dno dno nro audeat
comedare h' q' terra

ignans
meritoz
redemp
oz et tu
toz da
r hodi
ficiu
ex huc
tis tu
s p'ra

suscipit tua et pulvis
conicitur in pulvere
domini omnis caro in suam
originem rede
gitur origine in de
tuam pissime pro lacrimis
mirabiliter quod pietate
ut hinc famule tue
aiam quod de hinc unum
di nox agme cernit
tu dominas ad primum abra

he amantem suum recipi
 as et refrigerium in ore
 profundas sit abest in
 his gehennis in medio
 dio segregata et bene re
 gette in nante commu
 ta et si quibus die orig
 ne ariantibus in ipse tu ei
 gra in illis in lenita
 tis in indulge nec in re

apud uicē & indulgen
cie tue p̄senciat boni
tate n̄q; finito mūdo
in mū sup̄m̄ auctis
illuxit regnū scōz oīū
retib; aggregata n̄m e
lectis tuis resurgat in
pte ceteri collocada. ¶

Debitū humanor
poris sepe hēdi officū

fidelium more complen
 tes dominum cum omnia in
 nit fideliter deprecamur
 ut hoc corpus carnis nostre
 a nobis in infirmitate
 sepultum in ordine
 sanctorum suorum resuscitet
 et eius spiritum sanctum a fidelibus
 aggregari videat cum
 quibus in eternam gloriam et.

pheni felicitate pfru
i mereatur p̄state
dño nro ihu xpo q̄ cū
p̄e et spū sc̄o uiuit et
regnat d̄s p̄ o. s. **P**re
dicatione finita cau
tor alta uoce incipiat
ā. clemētissime. ā. m
cho. ab̄ d̄o m̄ fiet ge.
Clemētissime dñe

q̄ pro nra misera ab
 impioꝝ manibꝫ uoc
 tis suppliciuꝝ p̄tilisti
 liba aiam eius de iher
 m uoragine et de nu
 mstris tartareis mi
 serator absolue et aic
 ta et p̄c̄a obliuione
 p̄petua dele eamqꝫ ad
 lucē tuā angli tradāt

paradisus ianuam in
reducant ut dum co
pulsati pulueri tra
ditur ad eternam pon
tuit **D**ne miserere
sup peccat^{ore} **C**apta
is **E**rne dne ae.
Satisfacit **E** dne
paia famule tue so
roris nre sa di gem

finis

tris sup uirginis ma
 rie et bñ domina cōfel
 soris tui oūm q̄ scōy
 tuoz oō et p̄sentis fa
 milie tue deuota suppli
 catio ut p̄cōz oūm
 uenā q̄ p̄cāuic obti
 neat nec eū p̄cāris
 oruar̄r gehemulibz
 flāms quā filiū tuū dū